
 
 

 1

Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. 
Vestecká 3 
252 50 Vestec 
IČ:03711617, DIČ:CZ03711617  
e-mail: vak@tsdb.cz 
web: www.tsdb.cz 
 
 
 

Oznámení   
o  dočasné změně úpravy vody z vodního 

zdroje Želivka 
 
 

Termín:  červenec-listopad 
Obec: Dolní Jirčany, Vestec 
 
 
 
informujeme odběratele pitné vody dodávané z vodárenské soustavy 
Želivka, že  v období od července do 30.11.2023 probíhá dlouhodobá 
odstávka ozonizace a GAU filtrace na ÚV Želivka. Důvodem odstávky je 
plánovaná investiční akce  "Rekonstrukce regulačního vodojemu 2" 
 
Díky těmto činnostem může v  průběhu odstávky docházet ke změně 
senzorických vlastností kvality vody (pach a chuť), která může být 
negativně vnímána spotřebiteli. Změna kvality vody může setrvávat ještě 
po dobu cca 1 týdne po opětovném uvedení ozonizace a GAU filtrace do 
provozu 
 
 
Datum vydání 31.7.2023 
 
 
 
 
Za TSDB …………………… 


